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Resumen Galicia al 06-02-2015

Cuenta Número Saldo Inicial Créditos Débitos I.V.A. Saldo Final 
CORRIENTE $ 17090-5 138-9 26.241,06 481.826,32 478.685,09 509,99 28.872,30

Tasa Extraordinaria sobre Saldos deudores (excedidos y transitorios): 52,00 % T.N.A.

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0017090-5 138-9

                      
 

Clave Bancaria Uniforme (CBU): 0070138520000017090597 C.U.I.T. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Sujeto a las condiciones convenidas 40.000,00 1.577,53  (ENERO 2015) 45,00% 09-03-2015

Acuerdo Vigente Calificación Saldo promedio utilizado T.N.A. Vencimiento

Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
06-01 SALDO INICIAL 26.241,06
06-01 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00168832  68,39 26.172,67

06-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  1,55 26.171,12

001688324

06-01 IVA  7,17 26.163,95

001688324

06-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,46 26.163,49

07-01 EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS A 290 3.000,00 23.163,49

S1CGL290

07-01 EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS A 290 4.000,00 19.163,49

S1CGL290

07-01 EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS A 290 5.000,00 14.163,49

S1CGL290

07-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  72,00 14.091,49

07-01 DEV.IMP.DEB.LEY 25413-ALIC.GENERAL  48,00 14.139,49

07-01 ANULACION EXTRACCION BANELCO A 290 3.000,00 17.139,49

S1CGL290

07-01 ANULACION EXTRACCION BANELCO A 290 5.000,00 22.139,49

S1CGL290

12-01 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00878250  52,33 22.087,16

12-01 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:06969889  126,10 21.961,06

12-01 PAGO VISA EMPRESA  305,16 21.655,90

BUSINESS

12-01 PAGO VISA EMPRESA  5.792,43 15.863,47

BUSINESS
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Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
SALDO ANTERIOR 15.863,47

12-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  0,89 15.862,58

008782504

12-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  3,85 15.858,73

12-01 IVA  5,49 15.853,24

008782504

12-01 IVA  13,24 15.840,00

12-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,35 15.839,65

12-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  37,44 15.802,21

12-01 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  395,94 15.406,27

12-01 COMPRA/CESION CPD BOL:  39.000,00 54.406,27

12-01 VALORES NEGOCIADOS BOL:  26.990,00 81.396,27

14-01 COMEXT.TRANSFERENCIA159692  89.376,18 -7.979,91
14-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  536,26 -8.516,17
16-01 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00701685  160,41 -8.676,58
16-01 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:06970639  601,95 -9.278,53
16-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  4,13 -9.282,66

007016859

16-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  21,57 -9.304,23
16-01 IVA  16,83 -9.321,06

007016859

16-01 IVA  63,18 -9.384,24
16-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  1,09 -9.385,33
16-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  4,12 -9.389,45
16-01 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  835,98 -10.225,43

16-01 COMPRA/CESION CPD BOL:  97.440,20 87.214,77

16-01 VALORES NEGOCIADOS BOL:  41.889,50 129.104,27

19-01 COMEXT.TRANSFERENCIA169967  117.903,15 11.201,12

19-01 EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS A 517 1.000,00 10.201,12

LINK05179

19-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  713,42 9.487,70

21-01 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:06969981  2.070,73 7.416,97

21-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  113,57 7.303,40

21-01 IVA  217,38 7.086,02

21-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  14,41 7.071,61

21-01 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  595,08 6.476,53

21-01 COMPRA/CESION CPD BOL:  99.179,18 105.655,71

26-01 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00701693  46,08 105.609,63

26-01 COMEXT.TRANSFERENCIA176296  129.590,08 -23.980,45
26-01 TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING  6.015,00 -29.995,45

OPERACION 2621250

DE: MORER URIEL H

A: FLAMIA SAICI Y

26-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  1,64 -29.997,09

007016931

26-01 IVA  4,83 -30.001,92

007016931

26-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,32 -30.002,24
26-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  813,63 -30.815,87
26-01 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  300,00 -31.115,87

26-01 VALORES NEGOCIADOS BOL:  50.000,00 18.884,13

27-01 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00701692  46,08 18.838,05
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Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
SALDO ANTERIOR 18.838,05

27-01 COMEXT.TRANSFERENCIA179821  92.708,76 -73.870,71
27-01 TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING  6.000,00 -79.870,71

OPERACION 2711514

DE: MORER URIEL H

A: FLAMIA SAICI Y

27-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  1,64 -79.872,35

007016921

27-01 IVA  4,83 -79.877,18

007016921

27-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,32 -79.877,50
27-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  592,25 -80.469,75
27-01 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  300,00 -80.769,75
27-01 VALORES NEGOCIADOS BOL:  50.000,00 -30.769,75
28-01 COM/INT.COMPRA/CESION  BOL:06969772  936,44 -31.706,19

28-01 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  35,73 -31.741,92
28-01 IVA  98,31 -31.840,23
28-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  6,42 -31.846,65
28-01 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  241,50 -32.088,15
28-01 COMPRA/CESION CPD BOL:  40.249,44 8.161,29

30-01 COMISION POR USO DE ATM  3,00 8.158,29

4173090000171045

30-01 MANTENIMIENTO GALICIA 24 PYME  12,00 8.146,29

4173090000171045

30-01 IVA  3,15 8.143,14

30-01 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,11 8.143,03

02-02 COMISION MANTENIMIENTO DE CUENTA  312,00 7.831,03

02-02 IMPUESTO FISCAL  1,60 7.829,43

02-02 TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS  4.000,00 3.829,43

HOME BANKING

OPERACION 0239260

02-02 INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES  60,29 3.769,14

02-02 PAGO TARJETA VISA-INTERNET BANKING  1.587,92 2.181,22

OPERACION 023903

02-02 SEGURO DE VIDA SALDO DEUDOR  4,42 2.176,80

02-02 PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS  2.000,00 176,80

GGLE

299771778634

02-02 IVA  65,52 111,28

02-02 IVA  6,33 104,95

02-02 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,03 104,92

02-02 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  48,20 56,72

05-02 COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00700803  35,64 21,08

05-02 IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES  0,63 20,45

007008031

05-02 IVA  3,73 16,72

007008031

05-02 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,24 16,48

05-02 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  114,18 -97,70

05-02 VALORES NEGOCIADOS BOL:  19.030,00 18.932,30

06-02 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  60,00 18.872,30

06-02 VALORES NEGOCIADOS BOL:  10.000,00 28.872,30
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TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS  
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 06-01-2015 Y EL 06-02-2015. $ 2.793,07

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS  
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 06-01-2015 Y EL 06-02-2015. $ 2.842,68

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2015 Y EL 31-01-2015.
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS $ 2870,12
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS $ 2954,01
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA $ 1004,36
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Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Galicia Responde. Obtenga respuesta a sus inquietudes, quejas o reclamos llamando al 0810-444-6655 ó 0-800-888-4254 de lunes a viernes de 8:00 a 21:00 hs. o por internet ingresando a "Contáctenos" en
www.bancogalicia.com.

Al completar esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.
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